Gasterij

www.gasterijagenkirk.nl Openingstijden: maandag gesloten
like ons op facebook: gaslerijagenkirk Wahlwiller dinsdag 1/m zondag vanaf 11.00 uur
lel: 043-8526943

Hartelijk welkom in onze Gasterij A Gen Kirk



Wahlwiller is niet alleen bekend om het mooie middeleeuwse kerkje met de kruiswegstaties van Aad de Haas, maar de laatste jaren ook
meer en meer als wijndorp. Tevens wordt er elk jaar de oudste Luikse markt van Nederland georganiseerd, een toeristisch evenement van
allure.

Onze kaarl bestaal uit heerlijke streekgerechien; u kunt bij ons terecht voor een kopje koifie met een lekker stukje Limburgse vlaai, maar
ook voor diverse broodjes en heerlijke Limburgse maaltijden.

Graag geven wij u in onze Gasterij een warm gevoel waar u zich al snel thuis voell.
Wij willen ons even als gastheer en gastvrouw aan u voorstellen;

Gastheer Jos is geboren en getogen in Wahlwiller, opgegroeid in het caié van zijn moeder 't Troutje waar hij heel veel van geleerd heet.
Desondanks is hij aanvankelijk ambtenaar geworden maar zag al snel in dat dit niet zijn roeping was.
Sindsdien is hij met hart en ziel verbonden aan de horeca.

0ok onze gastvrouw Margo heeft haar sporen verdiend in de horeca. Zij is opgegroeid met hel caié van haar ouders en in hel wegrestaurant
aan de grens in Bocholiz is haar carriére begonnen. Daarna heet ze een eigen friture gehad in Bocholiz. De aigelopen 14 jaar is Margo
werkzaam geweest op het Drielandenpunt. Ook zij is verweven met de horeca.

We wensen u een prettig verbliji bij ons!



Lunchkaart Gasterij A Gen Kirk
ONZE VOORGERECHTEN

Keuze uit 2 vers bereide dagsoepen uit eigen keuken
Wij serveren onze soepen met stokbrood en roomboter

Broodmandje met tapenade en kruidenboter

(arpaccio met rucola, zongedroogde tomaatjes, kappertjes, pijnboompitjes
en Parmezaanse kaas, geserveerd met mandje stokbrood en roomboter

ONZE STOKBROOD JES

Stokbroodje ham /kaas, ruim belegd met achterham of kaas, mag ook met beide

Stokbroodje Hawai, traditioneel met ham/ananas en overbakken met kaas

Stokbroodje gezond, heerlijk met ham, kaas, eitje en verse salade

Stokbroodje Brie, mmm lekker met Brie President en honing, even lauwwarm afgebakken in de oven
Stokbroodje tonijn, belegd met verse sla en huisgemaakie tonijnsalade

Onze stokbroodjes serveren wij tot 17.00 uur.

€550

€400

£ 8,50

€4,75
€7.50
€750
€7,50
€7,50



ONZE EI-GERECHTEN

Uitsmijter ham

Utsmijter kaas

Uitsmijter ham/kaas

mel 2 sneetjes bruinbrood, 3 gebakken eieren en verse salade, een stevige lunch!

Spek en ei, uitgebakken spek met geklopie eitjes met een mandje brood
Onze ei-gerechten serveren wij tot 17.00 uur.

MAALTIJDSALADES

Overheerlijke huisgemaakte tonijnsalade

Salade Brie, op een bedje van salade een lauwwarme Brie, gebakken champignons en honing
Salade spekjes mel champignons, aigeblust met Provencaalse kruiden en een heerlijke dressing
Salade scampi

Al onze salades worden geserveerd met een mandje stokbrood en roomboter.

€7.75
€7.75
€8,00

€8.50

£9.50
€9.,50
€9.,50
€14,50



Menukaart Gasterij A Gen Kirk

Biefstuk van de lende met peper, champignonsaus of gebakken champignons

Schniizel, een mooi stuk gepaneerd vlees van 200 gr. met saus naar keuze

( zigeuner — peper — champignonsaus )

Tuurvlees, traditioneel uit ons Limburgse land, een keteltje stoofvlees in een zoetzure saus
Oerhammetje, een sappig stukje beenham geserveerd met een heerlijke jus

Satéschotel, varkenshaas saté uit eigen keuken, lekker met kroepoek

Kippenpasteitje
Vraag naar ons wisselend maandgerecht!

Al'onze warme maaltijden serveren wij met irites, verse salade en mayonaise.

€19.50

€11,50
€ 11,50
€ 11,50
€ 11,50
€ 11,50



PASTA’S

Pasta Bolognese, huisgemaakie gehakisaus met diverse groenten, kruiden en geraspie kaas €9.50
Vegetarische pasta, een combinatie van verse paddenstoelen in een heerlijke saus €9,50
YOOR ONZE KLEINE GASTEN

Kindermenu:

2 kipnuggets, rietjes, appelmoes en mayo £9.25
| irikandel, frietjes, appelmoes en mayo £5.2
| kroket, irietjes, appelmoes en mayo £9.25
Kinderpasta Bolognese £5.50
Kinderpasta vegetarisch £5.50

Kinderijsje, bolletje roomijs met slagroom en verrassing €3.25



GEFRITUURDE LEKKERNIJEN

| irikandel, portie friet en kleine salade (meerprijs 1 irikandel € 1,50)
| irikandel speciaal, portie riet en kleine salade (meerprijs | irikandel speciaal € 2,00)

1 rundvleeskroket, portie iriet en kleine salade (meerprijs 1 kroket € 1,50)

B1J DE BORREL

Portie bitterballen, 10 stuks

Portie bittergarnituur, 10 stuks

€7.00
€7.50
€7.00

£ 6,50
£6,00



NAGERECHTEN

Koifie A Gen Kirk, met Drielandenbitter, slagroom en een lekkere bonbon €450
Cunibertuskoifie (verrassing) €5.50
Irish Cofiee, met whisky, slagroom en een lekkere bonbon €5.50
French Cofiee, met Grand Marnier, slagroom en een lekkere bonbon £ 5,50
Spanish Cofiee, met likeur 43, slagroom en een lekkere bonbon £9.00
Limburgse Koifie, met Els la Vera, slagroom en een lekkere bonbon £9.00
Coupe A Gen Kirk £5.50
Dame Blanche, boerenroomijs met slagroom en warme chocoladesaus £5.50
Heisse Liebe £ 5,50
Kalte Fiisse £5.50

Boerenroomijs met slagroom 5,00



WARME DRANKEN

KOFFIE €2,10
CAPPUCCINO €230
LATTE MACHIATO €2,30
ESPRESS0 €220
CAFE AU TAIT 2,20
THEE €2,10
WARME CHOCOMEL £ 2,50
LIMBURGSE VLAAI €2,50

SLAGROOM €0.,50



WIJNEN

DROGE WITTE WIJN alc. 13% £3.50
Z0ETE WITTE WIJN alc. 8,5% £3.50
RODE WIJN alc. 13% £3.50
ROSE WIJN ale. 12,5% £3.50

P.S.V. DRANKEN

RODE PORT ale. 19% £3.50
WITTE PORT ale. 19% €3.50
SHERRY MEDIUM ale. 15% €3.50
SHERRY DRY ale. 15% €3.50

MARTINT BIANCO ale. 15% €3.50



GEDISTILLEERD EN LIKEUREN

RUTTE JONGE JENEVER alc. 35% £2,10
RUTTE OUDE JENEVER ale. 35% £2,10
DUJARDIN VIEUX ale. 35% £2,10
ELS LA VERA alc. 34% £2,10
INGENDAEL KRUIDENBITTER ale.25% £2,10
JAGERMEISTER alc. 35% £2.35
UNDERBERG alc. 44% £2,65
ADVOCAAT ale. 14% £2,10
GORDON GIN ale. 37.5% £2,50
BACARDI ale. 37.5% £2,50
SMIRNOFF WODKA ale. 37,5% £2,50

JOSEPH GUY COGNAC ale. 40% €4,00



DRIELANDENBITTER
ASBACH URALT BRANDY
WHISKEY JOHNNY WALKER
AMARETTO DI SARONNO
BAILEYS IRISH CREAM
CHOUFFE COFFEE
COINTREAU

GRAND MARNIER

TIA MARIA

LICOR 43

SAMBUCCA

GRAPPA

DRAMBUIE
KAFFEEKLATS)
CALVADOS

ale. 30%
ale. 36%
ale. 40%
ale. 26%
ale. 17%
ale. 25%
ale. 40%
ale. 40%
ale. 20%
ale. 31%
ale. 40%
ale. 40%
ale. 40%
ale. 24%
ale. 40%

€2,10
€3,50
€3,50
€3.2
€3.2
€3.2
€3.2
€3.2
€3.25
€3.25
€3,25
€4.,25
€3.25
€2,75
€3.2



BIEREN OP HET VAT

GULPENER PILSNER 20 ¢t

GULPENER PILSNER 50 c1

GULPENER UR-WEIZEN 30 (1 (seizoensbier)
GULPENER UR-WEIZEN 50 (v

GULPENER HERFSTBOCK 25 1. (seizoensbier)
GULPENER WINTERVRUND 25 1 (seizoensbier)
GULPENER LENTEBOCK 25 (1. (seizoensbier)
GERARDUS DUBBEL 25 c

GERARDUS BLOND 25

GERARDUS TRIPEL 2501

GULPENER OUD BRUIN 2001

GULPENER OUD BRUIN 50

NEUBOURG 33 01

ale. 5%

ale. 5,3%

ale. 6,5%
alc. 8.5%
alc. 6,0%
ale. 7%

alc. 6,5%
alc. 8,5%
alc. 3.3%

ale. 5,5%

€2,00
€5,00
€3,50
€5.50
€3.50
€3,50
£3.50
€3,50
€3.50
€3,50
€2,00
€5,00
€3.50



BIEREN UIT DE FLES
WITBIER BAVARIA 3001
RADLER  BAVARIA 300
MALT BAVARIA 30 v
KRIEK MYSTIEK 25 o

alc. 0,0%
ale. 2,0%
ale. 0,0%
alc. 3.5%

€3,00
€ 2,65
€ 2,65
€3,75



FRISDRANKEN

PEPSI (LA

PEPSI MAX

SOURCY ROOD

SOURCY BLAUW

7-Up

SISI

LIPTON ICE TEA / LIPTON ICE TEA GREEN

ROYAL CLUB BITTER LEMON / ROYAL CLUB TONIC / ROYAL CLUB CASSIS
ROYAL CLUB APPELSAP / ROYAL CLUB JUS D°ORANGE
RIVELLA

APFELSCHORLE

TONISSTEINER SPRUDEL

SOURCY TAFELWATER ( ROOD — BLAUW 0,75 L)

€210
€210
€210
€210
€210
€2,10
€230
€230
€230
€230
€2,50
€2,35
€6,50






